>̂»

20

(lactam protulit in hauc lormam, Christi no-
mine inuocato habentes prc oculis sohun dcuni
de proborum et iurisperitorum super hoc coni-
nmnicato eonsilio In causa seu causis que
uertitur seu ucrti speratur Inter venerabileni
in Christo patrein dominum abbatein et con-
ucntiim rnonastcrii in o b e r n b n r c h , ordinis
saiicti l)enedicti parte ex vna, et honorabilein
virum doininuni J o h a n n em de Mi la pres-
biterum Moguntinensis dyoe. parte ex altera,
de et super parochiali eeelesia s a n c t i Gcor i i
in Scha l ach ta l , aqnil. dyoc, supradiete,
nostrani diffinitiuam .scntcnciain protulinius et
prof'eriinus, pronunciaviinus et pronunciannis
in hunc inoduin, visis et inspeclis, omnibus et
singulis iuribus pullis litteris priuilegiis, et
productis uniuersis produeendis in causa su-
pradicta ct singularitcr singulis seruatis, eciam
inn's sollcmpnitatibus neeessariis ut oj)ortet de
sini]>lici et de piano precluso ctiain, (juod
partcs hincinde nobis sollempniter promise-
runt se alia iura non haberc nee seirent alia
pvoducenda, proserrinius et pronunciamus proul.
supra, dictum parroehialein ecclesiam sanc t i
Geor i i in S c h a l a c h t a l cum capellis iuribus
et pertinenciis, ac iure arehidiaconatu.s spec-
tare et pertinerc, et esse incorporatani vnitam
et annexam Abbacic, monasterio ct couuentiii
in Obernburg- I])siusque domini J o h a n n is
de Mi la graciam in forma communi jjaujic-
riun, ])cr sanctissiinuin in Christo patrem et
domimim nostrum dominum G r e g o r i u m su-
pcrna disposicione papam XI. sibi lactam,
proccssus insinuaciones purilicaciones accc])ta-
cioncs,, ])i'otcstacione.s peticiones et iinpctieio-
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nes exiude secutas, quantum ad bcnefieium
ecclesie s a n c t i Geor i i in »Sclialachtal, su-
])vadicte duin taxat esse et fuissc iniustas iii-
(lcbitas sriuolas atque nullas Presentim cum
eadem ecclcsia sancti Georii non sit nee
i'ucrit solita per scculares clericos gubernari,
et inaxiine cum iam dicta eeelesia per Cen-
tum et sedeeim anno» ymo citra sit et fucrit
per ipsius monasterii monaohos pastoraliter
gubernata, prout Idem privilcgiis suis suf'fi-
cienter doeuerunt et possunt doecre, donante
domino sepius iui'uturum, nee hominum me-
moria incontrariuui cxistere ])erliibetur, Pro-
nunciamus eciam ct deelanimus nomine et
modo, quibus supra, Ipsius domini . Jobannis
de Mila, graciam ])roces8iis, puriiicacioncK
insinuacioncs litlcras et instrumenta protocolla
et cednlas quantum ad aliud bencficium ob-
tinendum quod cadat sub gracinin ut prcmit-
titur per sedem apostolicam sibi i'actjun esse
l)onas vtiles, sanas saluas ingiter et illesas,
nee sibi quo ad aliud beneficium vigor« eius-
dem gracie obtinendum per buiusmodi noKtram
sentenciam sen pronunciacionem debere ]>re-
iudicium aliquod geuerari Expensarum igitur
condempnacionem ct taxacionem carundem
nobis injxisteruin rescruamus In cuius rei te-
stimonium sigillum nostrum pvesentibus est
inpensum, Datum ct actum anno Indie, die
inensc bora, unno pontilicatus et loco predictis
rresentibus uenerabilibus viris et dominis
P e t r o p r i o r i , P e t r o s u b p r i o r i J o b a n n i
p o r t a r i o b a i n r i c o p u r s a r i o , I icrch-
to ldo s cr ib a et monaeliis conuentualibus
monastcrii in Sytt icl i , et aliis qnaiii pluri-
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bus tcstibus, ad preinissa speeialitcr uocatis
et roiyatis."')